Q. G. P. sp. 16, 103

Bladowo

Senor testamenti dni Phalibowsky... (1513)

sub a. 1513 die vero iv m. Januarii ego

Mothias Darsbogi de Phalibogy can. Ploc.

et pleb. in Senthowo ... testamentum conscribo  
manu propria in hanc modum...

... Item nob. Katherine Godarsenska lego

pelium nigrum et filie ipsius semoni sexag.  
gr. in mediis gr. , quos michi tenetur et in  
libro terrestri obligatur pro decima nob.

Baltazar de B. , lego ... istos omnes libros et  
Ulonowski , Acta cap. III , 360 %

alios omnes libros, quicumque sunt mei,  
lego et do testamentaliter nepotibus, filiis  
olim Alberti Byesta de Phalibogi...

Bladovo

Zahr/

(1513)

nob. Johan. Chalibovski ac B.

Putt. fest. 1. 104

Blandow

zakr.

1575

Album II, 158 Stanisław Baltasars de B. dioc. Ploc. t. s.  
student Uniw. Krak.

Baltazar tu znanj. KP.

Blandowo

Zakr/ciekrym

(1516)

lab. Mathias Kyzemlyca de B.

fuit circa indefectionem Augu-  
stini de Wassyrowo in Masemyno

putt. dest. 1.296

Blandowka (Zaramby alias B.) (1516)  
Parsme ma (Zahr/Kronens)

"In causa decime manipularis in villa  
Zaramby et alias B. ... procur. honor. Andree  
Cronczewsky plebani ibidem produxit exceptiones  
contra articulos dudum per ven. d. Joh. de Ozeruyno  
pleb. ibid. ... productos ..."

ADJ 77, Ep. 2, 199

Blandowo

zakr

(1517) I

Textes -- plebani in Cronewo contra -- pleb. in Czesyno

1. scilicet nob. Stan. de Zaramby, Annotum 60 c. v. u.

" -- ubi sita est pecia terre Blandowka? deponunt quod  
in bonis Zaramby et habet limites a villa B. et Imlo-  
dowo. -- Blandowo vero villa est in parrochia Cze-  
syno [! = Czesyno], de cuius agris predialibus forte ple-  
banus in Czesyno percipit decimam. -- neque ali-  
quando audivit eandem peciam abstractam esse a  
bonis B. -- nunquam Blandowka pertinebat ad B., sed  
ad Zaramby, licet villa B. pertinet ad Czesyno, sed  
non Blandowka. -- Blandowo et Blandowka sunt.

A Df. PÜ., Ep. 149, 265<sup>v</sup>-269; 269<sup>v</sup>-270<sup>v</sup>

distincta bona sine (?) limitibus -- "

2. testis nob. Bernardus de Zaramby, armorum 60 c. v. a.  
" de agris Blandowska, que sunt distincta certis  
limitibus a bonis B. et sunt adiuncti bonis Zaramby. --

3. testis nob. Joh. Rokycenzy de Zaramby parvo,  
ammorum 10 vel citra: " -- sunt limitate parochie  
granicibus separatis a ducatu et Phalibogya B.  
-- -- via ista [a Zakrocym in Nowomyasto] est  
publica et non facit granicies, ymmo aduc ultra  
viam versus Czesyno et B. protenduntur bona dicto-  
rum nobilitum de Zaramby et ultra viam habent  
speciales granicies separatas a B. et ibidem sunt  
illa bona sive pecia agri Blandowska intra illas  
granicies -- -- pecia terre dicta Blandowska [G. d.]